
UCHWAŁA NR XXXVIII/428/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniajaca uchwałe w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVIII/311/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:  
1. w § 1:      

a) W pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2021 
187 518 
477,24 

w tym:      

 - dochody bieżące stanowią   
174 164 
575,65 

 - dochody majątkowe stanowią 13 353 901,59 
Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej Uchwały   

2. Zwiększa się wydatki na rok 2021 do kwoty 
201 433 
786,79 

w tym:  

 a) wydatki bieżące zwieksza się do kwoty  
162 915 
597,10 

Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały      

 b) wydatki majątkowe zwieksza się do kwoty 38 518 189,69 
Zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały  

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "ustala się deficyt budżetu w kwocie"  
-13 915 
309,55 

źródłem pokrycia deficytu będą:   

a) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 268 644,00 
b) obligacje w kwocie 11 600 940,44 

c)przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  236 550,76 

d)przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 809 174,35 

4. W § 4 ustala się plan przychodów w kwocie  22 018 214,27 

i rozchodów w kwocie 8 102 904,72 

Zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej Uchwały 



5. W § 5 zwieksza się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 30 781 439,36 
z tego:      

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

zgodnie z zał. nr 5-5.5 do niniejszej uchwały  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

02.11.2021, 11:47Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  1 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

187 518 477,240,001 188 036,00186 330 441,24 Razem:

5 328 713,270,002 960,005 325 753,27Transport i łączność600

5 303 511,710,002 960,005 300 551,71Drogi publiczne gminne     60016

22 960,000,002 960,0020 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej          0960

994 168,000,003 727,00990 441,00Administracja publiczna750

854 527,000,003 727,00850 800,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

4 452,000,001 452,003 000,00Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

          0580

5 775,000,002 275,003 500,00Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

          0630

109 371 846,510,001 173 849,00108 197 997,51Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

90 747,790,0014 408,0076 339,79Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych     75601

88 427,000,0013 427,0075 000,00Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

          0350

2 320,790,00981,001 339,79Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          0910

11 008 434,130,00192 013,0010 816 421,13Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

     75616

80 855,130,0017 648,0063 207,13Wpływy z podatku od spadków i darowizn          0360

2 674 365,000,00174 365,002 500 000,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych          0500

2 302 410,000,0036 845,002 265 565,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

     75618

1 736 845,000,0036 845,001 700 000,00Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

          0490

53 831 594,610,00930 583,0052 901 011,61Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa     75621

5 166 395,610,00930 583,004 235 812,61Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych          0020

4 584 570,970,007 500,004 577 070,97Oświata i wychowanie801

123 956,200,007 500,00116 456,20Szkoły podstawowe     80101

7 500,000,007 500,000,00Wpływy z różnych dochodów          0970

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 10:43Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

162 875 597,101 011 153,001 200 672,70162 686 077,40 Razem:

162 875 597,101 011 153,001 200 672,70162 686 077,40wydatki bieżace

12 817 506,1921 000,00228 550,0012 609 956,19Transport i łączność     600

8 919 192,0021 000,00228 550,008 711 642,00Lokalny transport zbiorowy          60004

8 700 000,000,00200 000,008 500 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

0,0021 000,000,0021 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

               2710

198 192,000,007 550,00190 642,00Zakup usług pozostałych               4300

21 000,000,0021 000,000,00Różne opłaty i składki               4430

2 487 700,0037 000,00140 000,002 384 700,00Gospodarka mieszkaniowa     700

2 487 700,0037 000,00140 000,002 384 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

26 200,0027 000,000,0053 200,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

430 000,000,0080 000,00350 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

140 000,000,0060 000,0080 000,00Różne opłaty i składki               4430

10 000,0010 000,000,0020 000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               4610

14 445 154,58108 521,0036 000,0014 517 675,58Administracja publiczna     750

12 341 270,5884 000,0036 000,0012 389 270,58Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

376 887,5025 000,0030 387,50371 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

17 000,009 000,001 000,0025 000,00Zakup środków żywności               4220

1 731 710,1050 000,004 612,501 777 097,60Zakup usług pozostałych               4300

960 479,0024 521,000,00985 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego          75075

847 979,0024 521,000,00872 500,00Zakup usług pozostałych               4300

2 688 418,6615 510,005 291,702 698 636,96Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

683 841,700,005 291,70678 550,00Ochotnicze straże pożarne          75412

5 291,700,005 291,700,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

               2820

1 253 906,8115 510,000,001 269 416,81Straż gminna (miejska)          75416

137 990,0015 510,000,00153 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

51 379 934,37716 055,007 500,0052 088 489,37Oświata i wychowanie     801

27 767 291,69214 474,457 500,0027 974 266,14Szkoły podstawowe          80101

1 553 330,00200 000,000,001 753 330,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

197 770,000,007 500,00190 270,00Zakup środków dydaktycznych i książek               4240

761 617,5514 474,450,00776 092,00Zakup energii               4260

17 691 520,00200 000,000,0017 891 520,00Przedszkola          80104

3 624 000,00200 000,000,003 824 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

2 794 434,94301 580,550,003 096 015,49Pozostała działalność          80195

10 000,0015 000,000,0025 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 10:43Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

517 497,93266 580,550,00784 078,48Zakup usług pozostałych               4300

20 000,0020 000,000,0040 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

12 878 693,8153 010,00728 810,0012 202 893,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

7 502 725,640,00700 000,006 802 725,64Gospodarka odpadami komunalnymi          90002

7 300 100,000,00700 000,006 600 100,00Zakup usług pozostałych               4300

1 715 000,000,0023 000,001 692 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg          90015

333 000,000,0023 000,00310 000,00Zakup usług remontowych               4270

1 140 302,0753 010,005 810,001 187 502,07Pozostała działalność          90095

0,007 200,000,007 200,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

20 000,0040 000,000,0060 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

60 590,005 810,000,0066 400,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

521 953,960,005 810,00516 143,96Zakup usług pozostałych               4300

5 398 009,880,0024 521,005 373 488,88Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

607 591,460,0024 521,00583 070,46Pozostała działalność          92195

344 447,560,0024 521,00319 926,56Zakup usług pozostałych               4300

5 615 425,5360 057,0030 000,005 645 482,53Kultura fizyczna     926

4 575 482,530,0030 000,004 545 482,53Obiekty sportowe          92601

239 870,000,0030 000,00209 870,00Zakup usług pozostałych               4300

1 039 943,0060 057,000,001 100 000,00Pozostała działalność          92695

39 943,0060 057,000,00100 000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 10:44Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  3 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

38 438 189,69565 993,701 066 510,0037 937 673,39 Razem:

38 438 189,69565 993,701 066 510,0037 937 673,39wydatki majątkowe

14 705 377,02236 980,421 033 000,0013 909 357,44Transport i łączność     600

62 450,007 550,000,0070 000,00Lokalny transport zbiorowy          60004

62 450,007 550,000,0070 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

62 450,007 550,000,0070 000,00Budowa przystanków autobusowych na terenie Gminy - wymiana 15 wiat                    IRK-000-2020-0011

373 000,000,00273 000,00100 000,00Drogi publiczne powiatowe          60014

373 000,000,00273 000,00100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

323 000,000,00273 000,0050 000,00Suchy Las – przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 2431 ul.
Sucholeskiej z linią kolejową  oraz drogą gminną ul. Perłową

                    IBI-WPF-2016-0018

14 269 927,02229 430,42760 000,0013 739 357,44Drogi publiczne gminne          60016

14 228 087,63229 430,42760 000,0013 697 518,05Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

4 976,585 023,420,0010 000,00Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gm. Suchy Las                    IBI-***-2018-0044

307 000,00224 407,000,00531 407,00Suchy Las- budowa ul. Brzask                    IBI-000-2020-0009

1 190 000,000,0040 000,001 150 000,00Jelonek- budowa ul. Św. Michała wraz  z odwodnieniem dz. 219/7                    IBI-000-2021-0018

1 910 000,000,00720 000,001 190 000,00Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Pila wraz z węzłami
przesiadkowymi w m. Golęczewo, Chludowo

                    IBI-WPF-2017-0007

6 939 569,0050 000,000,006 989 569,00Gospodarka mieszkaniowa     700

6 939 569,0050 000,000,006 989 569,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

6 614 258,0050 000,000,006 664 258,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6060

4 950 000,0050 000,000,005 000 000,00podstawowe                    000-000-0000-0000

427 495,95130 541,000,00558 036,95Administracja publiczna     750

427 495,95130 541,000,00558 036,95Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

71 459,00130 541,000,00202 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6060

71 459,00130 541,000,00202 000,00zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania                    IOG-***-2020-0002

809 218,305 291,7015 510,00799 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

84 218,305 291,7015 510,0074 000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

84 218,305 291,7015 510,0074 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

               6230

18 708,305 291,700,0024 000,00OSP Chludowo - dofinansowanie w wysokości 30% w  formie dotacji na
dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznych urządzeń ratowniczych (70%
stanoiwić będzie dotacja dla OSP Chludowo z WZZ OSP RP w Poznaniu)

                    IRB-000-2021-0002

15 510,000,0015 510,000,00OSP Suchy Las - dofinansowanie w wysokości 30% w  formie dotacji na
dofinansowanie zakupu i montażu zestawu instalacji fotowoltaicznej na
budynku OSP Suchy Las (70 % dotacja z WFOŚiGW)

                    IRB-000-2021-0004

2 675 000,0015 000,000,002 690 000,00Oświata i wychowanie     801

265 000,0015 000,000,00280 000,00Przedszkola          80104

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 10:44Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  3 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

265 000,0015 000,000,00280 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

265 000,0015 000,000,00280 000,00Biedrusko- dostosowanie budynku przedszkola przy ul. 1 Maja do warunków
ochrony przeciwpożarowej

                    IBI-000-2020-0029

1 989 420,42128 180,5818 000,002 099 601,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

872 420,42128 180,580,001 000 601,00Oświetlenie ulic, placów i dróg          90015

180 596,48128 180,580,00308 777,06Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72
ust. 1 pkt 2 ustawy

               6150

180 596,48128 180,580,00308 777,06Modernizacja oświetlenia gminnego                    IRK-WPF-2020-0001

548 000,000,0018 000,00530 000,00Pozostała działalność          90095

512 000,000,0018 000,00494 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

462 000,000,0018 000,00444 000,00Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gm. Suchy Las                    IBI-***-2018-0044

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



Zał. nr  4 do Uchwały 

nr XXXVIII/428/21 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28.10.2021

w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 8 102 904,72

1 2 101 000,00

2 6 001 904,72

3 16 000 000,00

4 3 623 845,16

5 268 644,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 1 809 174,35

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 236 550,76

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 21 938 214,27



Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 11:26Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  5 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

30 781 439,36426 291,70493 801,7030 713 929,36 Razem:

30 781 439,36426 291,70493 801,7030 713 929,36wydatki bieżące

9 288 314,1921 000,00473 000,008 836 314,19Transport i łączność     600

8 700 000,0021 000,00200 000,008 521 000,00Lokalny transport zbiorowy          60004

8 700 000,000,00200 000,008 500 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

0,0021 000,000,0021 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

               2710

373 000,000,00273 000,00100 000,00Drogi publiczne powiatowe          60014

373 000,000,00273 000,00100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

89 510,005 291,7020 801,7074 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

89 510,005 291,7020 801,7074 000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

5 291,700,005 291,700,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

               2820

84 218,305 291,7015 510,0074 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

               6230

10 338 980,64400 000,000,0010 738 980,64Oświata i wychowanie     801

1 561 730,00200 000,000,001 761 730,00Szkoły podstawowe          80101

1 553 330,00200 000,000,001 753 330,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

8 289 000,00200 000,000,008 489 000,00Przedszkola          80104

3 624 000,00200 000,000,003 824 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 10:54Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla podmiotów
sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.1 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

10 027 220,1921 000,00200 000,009 848 220,19 Razem:

10 027 220,1921 000,00200 000,009 848 220,19wydatki bieżące

8 915 314,1921 000,00200 000,008 736 314,19Transport i łączność     600

8 700 000,0021 000,00200 000,008 521 000,00Lokalny transport zbiorowy          60004

8 700 000,000,00200 000,008 500 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

0,0021 000,000,0021 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

               2710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 10:59Zmiany w planie dotacji bieżących podmiotowych z  budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla
podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.2 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

9 529 330,00400 000,000,009 929 330,00 Razem:

9 529 330,00400 000,000,009 929 330,00wydatki bieżące

9 523 330,00400 000,000,009 923 330,00Oświata i wychowanie     801

1 553 330,00200 000,000,001 753 330,00Szkoły podstawowe          80101

1 553 330,00200 000,000,001 753 330,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

7 539 000,00200 000,000,007 739 000,00Przedszkola          80104

3 624 000,00200 000,000,003 824 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 11:02Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.3 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

2 964 842,340,005 291,702 959 550,64 Razem:

2 964 842,340,005 291,702 959 550,64wydatki bieżące

5 291,700,005 291,700,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

5 291,700,005 291,700,00Ochotnicze straże pożarne          75412

5 291,700,005 291,700,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

               2820

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 11:03Zmiany w planie dotacji majątkowych  celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla
podmiotów  sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.4 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

491 000,000,00273 000,00218 000,00 Razem:

491 000,000,00273 000,00218 000,00wydatki bieżące

373 000,000,00273 000,00100 000,00Transport i łączność     600

373 000,000,00273 000,00100 000,00Drogi publiczne powiatowe          60014

373 000,000,00273 000,00100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

03.11.2021, 11:05Zmiany w planie dotacji majątkowych celowych z  budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla
podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.5 do Uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.10.2021

284 218,305 291,7015 510,00274 000,00 Razem:

284 218,305 291,7015 510,00274 000,00wydatki bieżące

84 218,305 291,7015 510,0074 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

84 218,305 291,7015 510,0074 000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

84 218,305 291,7015 510,0074 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

               6230

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 5.3
	Zalacznik 5.4
	Zalacznik 5.5

